
                                                                                           

              
UCHWAŁA  Nr  XXXVIII/246/2006

RADY GMINY W  DOBRONIU 
z dnia   22   czerwca   2006   r. 

w sprawie uchwalenia  planu pracy Rady Gminy w Dobroniu
na II  półrocze 2006 r.

    
       Działając   na   podstawie   art.   20   ust.   1   ustawy   z   dnia   8   marca   1990   r.   o 
samorządzie gminnym  (tekst jednolity: (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441; z 2006 r.   Nr 17, poz. 128)    Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy w Dobroniu na II półrocze 2006 r., 
zgodnie z treścią załącznika Nr  1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały XXXVIII/246/2006
Rady Gminy w  Dobroniu
z dnia  22 czerwca 2006  r.

PLAN PRACY
RADY GMINY W DOBRONIU

NA II PÓŁROCZE 2006 R.

Lp. Termin Wyszczególnienie

1

Lipiec 1. Przyjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy 

    Dobroń na 2006 r. 

2

Wrzesień 1. Rozpatrzenie „Informacji z wykonania budżetu gminy 
Dobroń za I półrocze 2006 r.”

3

Październik  1. Podsumowanie pracy Rady Gminy w okresie kadencji 
2002  2006, w tym realizacji inwestycji i remontów. 

                                                    


